
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

П Р И К А З №  453/а 

От 02.09.2021г.                                                                               г. Грозный 
 
О создании структурного  
подразделения БПОО 
 
 

На основании приказа Министерства образования и науки ЧР от 02.09.2021 
№ 1138-п 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 
Создать с 01.09.2021г. структурное подразделение базовая профессиональная 

образовательная организация, обеспечивающая поддержку региональных систем 
инклюзивного профессионального образования инвалидов и лиц с ОВЗ в 
Чеченской Республике (далее - БПОО) 

 2. 
  Внести изменения в Устав ГБПОУ «Чеченский государственный колледж» 

 
3. 

Назначить на должность руководителя БПОО, социального педагога 
Ахматову Н.С. 
 

4. 
Руководителю БПОО Ахматовой Н.С.: 

- разработать и утвердить Положение о деятельности БПОО; 

- обеспечить текущее и перспективное планирование деятельности БПОО. 

 

5. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  

                

Директор                                                     И.С. Гуноев 

 

 


	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
	П Р И К А З №  453/а

		2024-03-27T11:37:39+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"




